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Herzlichen Dank 
 

anke. An dieser Stelle bedanken wir uns ganz herzlich bei den  
Kursleiter/innen und Helfer/innen für den engagierten und  
zeitaufwendigen Einsatz. 
 

Die Realisation des Ferienpasses wäre ohne ihre freiwillige Mithilfe   
nicht möglich. 

Ein herzliches Dankeschön geht auch an: 
 

- Heinz Schwitter, RHS InfoSys GmbH, Böbikon (Informatik Support) 

-  Lehrer/innen und Schulverwaltung (Präsentation und Verkauf Ferienpass) 

- Verkaufsstellen:  

 Bäckerei Gfeller, Klingnau 

 Bibliothek, Klingnau 

 Treffpunkt, Full-Reuenthal 

 Denner-Satellit, Leuggern 

 Apotheke-Drogerie, Döttingen 

 Top Pharm Apotheke, Kleindöttingen  

 Volg, Leibstadt 

 Dorfladen, Koblenz 

 
 

 
ursleiter/innen 
Herzlichen Dank. 
 

Aarau 
 

Schweizerisches Rotes Kreuz Aargau - Su Andrea srk-aargau.ch  

Bad Zurzach Judo-Club Bad Zurzach - Emery Loic und Kingsley Marvin jcbz.ch 

Bad Zurzach Kanu Club Zurzach - Keller Markus kanuclub-zurzach.ch 

Birmenstorf Ruf Tiziana  

Böttstein Axpo Services AG axpo.com/erleben  

Brugg No-Limit - Hunziker Roli  

Dättwil CC Baden Regio - Frei Dagmar ccbadenregio.ch  

Dietikon Trampolino trampolino.info  

Dietlikon Coca Cola / Visitor Center coca-cola.ch  

Döttingen Angst Thomas  

Döttingen Bahnhof-Apotheke und Drogerie - Vögele Olivia badd.ch  

Döttingen Billard-Club 90 Döttingen & Umgebung - Alder Jürg billard-club90.ch  

Döttingen Birchmeier Hoch- und Tiefbau AG - Rey Esther birchmeier-bau.ch  

Döttingen Bürli AG / Die Botschaft - Breidenbach Helmut  

Döttingen Coiffeur Staub - Staub Corinne  

Döttingen EducaTec AG - Carter Vance educatec.ch  

Döttingen Ehrat Corina  

Döttingen Feuerwehr Döttingen-Klingnau-Koblenz - Fritschi Tanja fwdkk.ch  

Döttingen Künzi Toni  

Döttingen LEK-Kommission, Gemeinde Döttingen - Mäder Michael  

Döttingen Lions Club Zurzach - Cretin René zurzach.lionsclub.ch  
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Döttingen Metzgerei Köferli - Köferli Albert und Elisabeth metzgereikoeferli.ch  

Döttingen 
Schachclub Döttingen - Klingnau und Umgebung  
Bugmann Walter 

stauseeschach.ch  

Döttingen  Schwingklub Zurzach - Meier Niklaus schwingklub-zurzach.ch  

Döttingen Sport-Club Unteres Aaretal scuaare.ch 

Döttingen Tanzschule Treffpunkt - Müller Nathalie Crosio Simone tanzschule-treffpunkt.ch  

Döttingen Tennis Club Unteres Aaretal - Rennhard Daniel tcua.ch  

Döttingen Tischtennisclub Döttingen - Mühlebach Robin ttc-doettingen.jimdo.com  

Döttingen 
TwentyNine Hair und Beauty  
Chiara Esposito und Geraldine Suter 

twentynine-hair-
beauty.business.site  

Döttingen Villiger Corinne und Christoph cremehonig.ch 

Felsenau Laube Beatrice  

Freienstein paperARTist - Born Sibylle paperartist.ch  

Full Aroma Vita - Ragusa Veronika aromaevita.ch  

Full Stock Iris  

Full Wink Corinne  

Gippingen Finex GmbH - Sennhauser Manuela und Sven finex-haushaltgeraete.ch  

Gippingen Ringele Hildegard  

Hagenfirst Valurhof - Kählin Corinne valurhof.ch  

Hausen 
Schweiz. Lebensrettungsgesellschaft Baden-Brugg   
Schneider Barbara 

 

Hohenrain  Rettungsschule Zentralschweiz - Bollinger Marion 
rettungsschule-
zentralschweiz.ch  

Kleindöttingen Auto Meier AG - Erne Roland automeierag.opel.ch  

Kleindöttingen Feuz Myriam  

Kleindöttingen Keller Uschi  

Kleindöttingen Lexy's Bäckerei + Konditorei  

Kleindöttingen Luftgewehrschützen Eien-Kleindöttingen - Spuhler Viktor  

Kleindöttingen Restaurant Oase - Weber Monika restaurantoase.ch  

Kleindöttingen Ridany-Glas - Schläfli Rita und Daniel  

Kleindöttingen Team Sonkal Kleindöttingen - Goethals Hervé sonkal.ch  

Kleindöttingen UHC Kleindöttingen - Moser Martin uhckleindoettingen.ch  

Klingnau Bogenschützen Geronimo - Borrini Pietro bs-geronimo.blogspot.com 

Klingnau Cevi Jungschar Klingnau-Döttingen-Kleindöttingen cevi-klidoe.ch  

Klingnau Kaufmann Fabienne  

Klingnau Kaufmann Michael  

Klingnau Merlo Sandy merlo-beauty.ch  

Klingnau MSV Hotwings - Müller Daniel msv-hotwings.ch  

Klingnau Pontoniere Klingnau - Höchli Cédéric pontoniereklingnau.ch  

Klingnau Regionalbibliothek Klingnau - Ballat Chantal  

Klingnau Reit- und Pensionsstall Grie - Häfeli Daniela reitstall-grie.ch  

Klingnau Ristorante Pizzeria Romantica - Uka Leoni  

Klingnau Schützengesellschaft Klingnau - Märki Daniel sgklingnau.ch  

Klingnau Velos-Motos Lerf - Lerf Thomas velolerf.ch  

Klingnau Zimmermann Regula  

Kloten Magic Zylinder - Schenkel René magiczylinder.ch  

Koblenz Dössegger Judith  

Koblenz 
Samariterverein Leuggern und Umgebung 
Sabrina Brunschwiler und Claudia Kohler-Wink 

 

Koblenz  von Dach Daniela  

Koblenz Wanner Robert  

Leibstadt Conny's Dog Training - Frei Cornelia hundeschule-leibstadt.ch  

Leibstadt KKL Leibstadt - Merone Beatrice kkl.ch  
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Leibstadt Staatswaldbetrieb Aare-Rhein - Haas Peter  

Leibstadt Velo-Club Leibstadt - Gärtner Florian vcleibstadt.ch  

Leibstadt von Arb Anton  

Lengnau MamaMo - Meier Andi  

Lenzburg Kraftreaktor AG kraftreaktor.ch  

Leuggern Asana Spital - Mäder Bettina spitalleuggern.ch  

Leuggern Sportcenter Leuggern - Rigo Renato scl.li  

Leuggern Trendblüte - Gassmann Karin trendbluete.ch  

Lipperswil Conny-Land connyland.ch  

Mandach Breda Noemi  

Mandach Geissmann Claudia  

Mandach Rösselerhof - Stürmer Maja  

Olten Kusch Jacqueline wurzelundkraut.com  

Rapperswil Knies Kinderzoo knieskinderzoo.ch  

Regensdorf Bubble Swim - Pauli Corina bubble-swim.ch  

Remigen  Zoo Hasel - Da Silva Cornelia zoo-hasel.ch  

Reuenthal Erne Claudia  

Reuenthal Vögele Martina  
Sarmenstorf Blumen Longi Florum - Meier Katharina longiflorum.ch  

Schinznach Bad Pitch & Putt - Picco Marlies bad-schinznach.ch  

Schwaderloch Märki Carole  

Spreitenbach Zweifel Pomy-Chips AG zweifel.ch  

Tegerfelden 
Zollinger Beschriftungen & Werbeprodukte AG, Märki 
Hermann 

zollinger-bw.ch  

Untersiggenthal Aargauischer Tierschutzverein tierschutz-aargau.ch  

Villigen Jagdgesellschaft Wessenberg - Wendel Adrian  

Villigen Karateclub Döttingen - Keller Jörg karate-doettingen.ch  

Villigen PSI Paul Scherer Institut (PSI) - Sekretariat iLab ilab-psi.ch  

Waldshut-Tiengen Kingpin Bowlingcenter Waldshut - Graf Sascha kingpin-waldshut.de  

Waldshut-Tiengen HotzenBlock GmbH - Weber Steffi hotzenblock.de  

Wil Allegro Coaching Claudia Menotti - Menotti Claudia allegro-coaching.ch  

Windisch Minigolf Dägerli - Huber Marcel mc-vindonissa.ch  

Winterthur Skills Park skillspark.ch  

Winterthur Windwerk windwerk.ch  

Würenlingen Arteaga Danielle  

Würenlingen Sternen Bar - Faude Armand  

Würenlos DiveZone divezone.ch  

Zürich Flughafen Zürich AG flughafen-zuerich.ch  

Zürich Radioschule klipp+klang - Fürholz Christian klippklang.ch  

Zürich Schweizer Fernsehen SRF - Bandia Susanne srf.ch  

Zürich-Flughafen REGA Schweizerische Rettungsflugwacht rega.ch  

 

 

 

 

 


